
SOMMAIRE DES TRANSACTIONS DES COMPAGNIES DE PRÊTS ET DE SOCIETES DE CONSTRUCTION, PAR PRO­
VINCES, 1900—Fin. 

DIVERS. 

PllOVINCBS. 
Dividendes 

déclarés. 
Sommes 

empruntées. 

Sommes 
reçues des 

emprunteurs 

Montant 
reçu des 

déposants. 

Montant 
repayé aux 
déposants. 

Montant 
placé et 

garanti par 
hypothèques 

Montant 
total 

de l 'intérêt 
payé 

et accru. 

Valeur des 
propriétés 
foncières 

hypo­
théquées. 

Montant 
échu et 

hypothèaues 
en 

souffrance. 

2,251,088 
154,931 

9,030 

24,565,287 
1,044,119 

477,845 

28,105,288 
1,334,033 

80,000 
102,014 

24,654,690 
347,852 
102,690 

$ 

24,708,270 
322,394 

44,388 

25,075,052 

$ 

93,546,142 
8,258,746 
1,022,476 

705,450 

3,188,706 
331,270 

12,850 
10,284 

$ 
170,583,104 
18,667,957 

830,000 
911,415 

1,533,083 2,251,088 
154,931 

9,030 

24,565,287 
1,044,119 

477,845 

28,105,288 
1,334,033 

80,000 
102,014 

24,654,690 
347,852 
102,690 

$ 

24,708,270 
322,394 

44,388 

25,075,052 

$ 

93,546,142 
8,258,746 
1,022,476 

705,450 

3,188,706 
331,270 

12,850 
10,284 

$ 
170,583,104 
18,667,957 

830,000 
911,415 

130,158 
Nouvelle-Ecosse 
Manitoba . . 

2,251,088 
154,931 

9,030 

24,565,287 
1,044,119 

477,845 

28,105,288 
1,334,033 

80,000 
102,014 

24,654,690 
347,852 
102,690 

$ 

24,708,270 
322,394 

44,388 

25,075,052 

$ 

93,546,142 
8,258,746 
1,022,476 

705,450 

3,188,706 
331,270 

12,850 
10,284 

$ 
170,583,104 
18,667,957 

830,000 
911,415 

6,350 

Total . . . . 2,415,049 26,087,251 29,621,335 25,105,232 

$ 

24,708,270 
322,394 

44,388 

25,075,052 103,532,814 3,543,110 190,992,476 1,669,591 
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